
 

 

 EXTRATO DE CONTRATO 

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-
10, através do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme 
publicação em Jornal de Grande Circulação Regional Edição 3006, pag. 02 – Jornal Panorama, 

todas as publicações foram no dia 31/01/2023. 

 

Órgão Contratante: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10. 
Origem: Inexigibilidade nº 004/2023. 

OBJETO: Contratação direta da empresa JOSE CARLOS DE ASSIS PRODUÇÕES 
ARTISTICAS LTDA, detentora Da exclusividade da FERNANDO & SOROCABA, a qual é 

inscrita no CNPJ 43.706.788/0001-69, estabelecida na Avenida Jandira, nº452, Andar 
1, Sala 03, bairro Indianápolis, na cidade São Paulo/SP, CEP: 04.080-002, neste ato 

representado pelo Sr. José Carlos de Assis, portador da identidade 5.020.843-3 e 
inscrito no CPF 416.164.998-34, para apresentação no dia 29 de julho de 2023, cujo 

valor é de R$230.000,00 (duzentos e trinta mil), visando a realização da EXPO MINDURI 

2023 no Município de Minduri/MG. 
 

1 – CONTRATO 047/2023: JOSE CARLOS DE ASSIS PRODUCÕES ARTISTICAS LTDA, 
inscrita no CNPJ 43.706.788/0001-69. 
VALOR GLOBAL: R$230.000,00 
VIGÊNCIA DOS CONTARTOS: 12/04/2023 até 31/07/2023. DATA ASSINATURA: 

12/04/2023. 
BASE LEGAL: Art. 25, inciso III da Lei Federal 8.666/1993 e suas alterações. 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

 
 

 
 

 
 
Minduri/MG, 13 de Abril 2023. 

 

 
 

 
EDMIR GERALDO SILVA 

Prefeito Municipal 

 
 

DOTAÇÃO SECRETÁRIA E 
RECURSO 

2.10.00.13.392.0010.2.0066-339039 Educação e Cultura 


